CÂMARA IMMIOIPAt
SÃO COMITRAO-PE

Poder Legislativo Municipal
Casa João Manoel da Silva

GABINETE DO VEREADOR JEOVÁSIO ALMEIDA LIMA

REQUERIMENTO N°

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO CAITANO/PE

O Vereador que a esta subscreve, vem, respeitosamente perante Vossa
Excelência, Requerer, amparado no Regimento Interno e na Lei Orgânica Municipal e
demais disposições legais, seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal, ao Sr. Secretário
de Obras e Secretario de Administração no sentido de efetuar a iluminação nas
imediações da antiga residência do Sr. João Messias hoje residente ali a Sra. Fátima
Messias e outras pessoas mais precisamente entre a Borracharia de Coió e a loja de Zena,
é que ali por conta da escuridão está se dando muitos roubos durante a noite.

a Zena.
Da decisão desta Casa faça-se ciência a Sra. Fátima Messias, ao Irmão da Loja e

Esperamos que os Edis aprovem o presente requerimento.

São Caitano/PE, 12 de maio de 2025.

e ------
Jeovásio Almeida Lima — Vereador

Rua Salustiano Ferreira de Lima, s/n - CEP.: 55.130-000 - Fone: 81.3736.1234 - CNPJ: 08.861.791/0001-56 - Centro - São Caitano - PE.
E-mail: camarasaocaitanoavahoo.com.br